
·..•
Ministerul Mediului, Apelor şi Pădurilor

Agentia Naţională pentru Protecţia Mediului

Agenţia pentru Protecţia Mediului Giurgiu

DECIZIA NR. 56
7.12.2015

Ioana POPESCU Director executiv la Agenţia pentru Protecţia Mediului Giurgiu, numită
prin Ordinul ministrului mediului şi pădurilor nr. 65/11.01.2011;

În baza Legii nr. 188/1999, republicată2, privind Statutul funcţionarilor publici;
În conformitate cu prevederile Hotărârii nr. 833 din 25 iulie 2007, privind normele de

organizare şi funcţionare a comisiilor paritare şi Încheierea acordurilor colective:
Urmare transferului doamnei Sorescu Ginela Erno la ANPM:

Emite prezenta

DE CI Z lE:

o.

Art. I - Începând cu data de 07.12.2015, În locul doamnei Sorescu Ginela Erno, membru titular În
va fi doamna Cenuşă Monica iar membru supleant În locul acesteia va fi doamna Păun Daniela
Maria iar Comisia paritara din cadrul A.P.M. Giurgiu. va avea următoarea componenta:

Membri titulari: I - Cenuşă Monica
2 - Sima Cristina Mihaela
3 - Nicolaescu Nicolae Cristian
4 - Nuţă Niculescu Cristina Oana

Membrii supleanţi: I - Văduva Elena
2 - Păun Daniela Maria

Secretar com isie: - Răcaru Violeta
Secretar supleant: - Neagu Luminita

Art. 2 - Comisia paritară se Întruneşte la solicitarea:
a) conducător autoritate sau instituţiei publice;
b) preşedintelui acesteia;
c) sindicatului reprezentativ al funcţionarilor publici:
d) majorităţii funcţionarilor publici.

Art. 3 - Începând cu data de 07.12.2015, prevederile Decizia nr. 2/06.01.2014 se actualizează Cll

prevederi le prezentei dec izi i.

DIREC

~. Red. 2 exINe~gu Luminita

AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI GIURGIU
Adresa Sos. Bucuresti, BI III. SeA+B

. e-mail: ortice@apl11gr.anpm.ro ,
Tel: 0246214760; 0246216980; 0746248733 Fax: 0246211410

mailto:ortice@apl11gr.anpm.ro

